

Wolnomularstwo.info.pl – masoński portal dla Wszystkich.

Grupa polskich wolnomularzy postanowiła wyjść z cienia i stworzyć portal, który będzie źródłem wiedzy o tym, co się dzieje w polskim wolnomularstwie zarówno dla członków Bractwa, jak i dla wszystkich innych ludzi.

Ostatni Król Polski, twórca hymnu narodowego, architekci Konstytucji 3-maja, wielu posłów na Sejm Wielki, walczący o odrodzenie Rzeczypospolitej patrioci, jak Walerian Łukasiński, twórcy polskiej niepodległości po okresie zaborów, prezydent, ministrowie II RP byli wolnomularzami, a jednak renoma masonerii w Polsce daleka jest od pozytywnej.

„Chcemy przybliżyć społeczeństwu polskiemu idee pracy wolnomularskiej oraz pokazać jak duży i pozytywny wpływ mieli i mają masoni na nasz kraj” – mówi Marcin Bogusławski, filozof, wolnomularz i redaktor naczelny portalu – „Pragniemy również połączyć we wspólnym dla wszystkich polskich obediencji miejscu polskich masonów, nierzadko wewnątrznie podzielonych. Masoneria to zbieranie tego, co rozproszone” – Dodaje Bogusławski.

Istnieją rozmaite masonerie, różne obediencje i nurty, co powoduje niezbyt precyzyjne rozumienie zjawiska wolnomularstwa wśród szerszej grupy odbiorców.

Wolnomularstwo.info.pl – to portal ekumeniczny, którego celem jest pokazanie prawdziwego obrazu masonerii w gąszczu nurtów i rytów, które są jej integralną częścią. Zadaniem portalu jest również stworzenie miejsca w polskiej przestrzeni internetowej dla braci różnych obediencji, którzy często jedni drugich za wolnomularzy nie uznają.

„Jestem przekonany, że wkład portalu wolnomularstwo.info.pl w wiedzę polskiego społeczeństwa na temat masonerii będzie kamieniem milowym na drodze przywrócenia ruchowi jego prawdziwego obrazu w świadomości społecznej. Marzy mi się również scalenie środowiska polskich mularzy” – mówi Przemysław Fura, pomysłodawca portalu.

Portal wystartował w dniu 8. Grudnia 2015, jest dostępny pod adresem **wolnomularstwo.info.pl**, oraz **facebook.com/rzeczpospolitamasonska/**

Kontakt dla mediów:

redakcja@wolnomularstwo.info.pl

tel. 530 224 456 (Przemysław Fura)